ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от                                                                                                                              №

О признании утратившим силу Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.05.2013 № 299 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.05.2013 № 299 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета» и разместить на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

И.о. главы Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                       А.В.Баев